que a Câmara Municipal de Jardinópolis, deste Estado, aprovou o Projeto de Lei nº 
036/2024 de autoria do Executivo e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

ARTIGO 1º. Fica autorizado o Executivo Municipal a incluir na peça orçamentária, Lei Municipal nº. 4925, de 

18 de novembro de 2022, crédito especial no valor de R$ 41.799,95 =(quarenta e um mil, 
setecentos e noventa e nove reais, noventa e cinco centavos), sob as seguintes 
codificações: 

02 – EXECUTIVO  

03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO  

04.122.0004.1.025 – Construção e Reforma de Unidade Administrativa  

4.4.90.51.00.91.0110 – Obras e Instalações ------------------------------------------------------ R$         41.799,95